Kugelsto3

Minner

M 50
M 55

M 70

mlJB

wlIlB

W14

w13

W12
M 12

Diskuswurf

Mainner

M 50
M 55

M 60
M 65

Tabelle1

FORTUNA 70 WIRDUM Leichtathletik

ERGEBNISLISTE des Werfertages
am 03. Oktober 2009 in Wirdum

VA-Nr.

Johannes Peters
Michael Arjes
Jiirgen de Boer
Ingo Kaun
Eberhard Willms

Hermann-J. Willkomm

Andre Berg
Lena Sinning

Anja Riemeyer
Sarah Bieler

Helke Schulzek
Svenja Schudak
Maren Gummels

Vanessa Reimann
Malte Eilers

(1. Wettkampf)
Michael Arjes
Stefan VoB3
Johannes Peters
Jiirgen de Boer
Ingo Kaun
Eberhard Willms

Wolfgang Vof3
Ekke Felfiner

Johann Wolterink

907811303 18

83 TV Norden

71 LAC Emden/Aurich
61 Fortuna Wirdum

55 LAC Emden/Aurich
51 SV Breitingen

37 SV Holtland

93 SV Warsingsfehn
92 Fortuna Wirdum

92 Fortuna Wirdum
95 TV Norden

96 TV Norden
96 TV Norden
96 TV Norden

97 TV Norden
97 TV Norden

71 LAC Emden/Aurich
70 Phonix Liibeck

83 TV Norden

61 Fortuna Wirdum

55 LAC Emden/Aurich
51 SV Breitingen

46 SV Georgsheil
42 TuS Weene

42 Fortuna Wirdum
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13,27m

11,71
9,76
9,93

10,69

8,08

12,12m
9,91

7,68
10,35

6,82
5,81
5,41

7,08
9,84

38,51 m
35,57
34,67
24,77
33,16
35,06

40,47
32,88

24,42



M 70
Vers.Spo

Frauen

wlB

W15
W14

W13

W12

mJB
M 12

Mainner

wlB
W 14

W13

W12
Hammerwurf

Minner

M 55
M 65

M 70

Hermann-J. Wilkomm
Horst Beyer

Melanie Schiitte
Sonka Kielmann
Lena Sinning
Anja Riemeyer

Anna-Lena Peters
Sarah Bieler

Helke Schulzek
Maren Gummels
Svenja Schudak
Vanessa Reimann

Andre Berg
Malte Eilers

(2. Wettkampf)

Johannes Peters
Ralf Eilers

Jirgen de Boer

Sonka Kielmann
Sarah Bieler

Helke Schulzek
Svenja Schudak

Vanessa Reimann

Michael Arjes
Johannes Peters
Jiirgen de Boer
Eberhard Willms
Karl Kleemann

Hermann-J. Wilkomm

Tabelle1

37 SV Holtland
58 SV Georgsheil

81 SV Georgsheil

92 LAC Emden/Aurich
92 Fortuna Wirdum

92 Fortuna Wirdum

94 SV Warsingsfehn
95 TV Norden

96 TV Norden
96 TV Norden
96 TV Norden
97 TV Norden

93 SV Warsingsfehn
97 TV Norden

83 TV Norden
65 TV Norden

61 Fortuna Wirdum

92 LAC Emden/Aurich
95 TV Norden

96 TV Norden
96 TV Norden

97 TV Norden

71 LAC Emden/Aurich
83 TV Norden

61 Fortuna Wirdum

51 SV Breitingen

40 TV Norden

37 SV Holtland
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21,65
35,91

46,00
43,93
28,17
18,94

25,21
29,39

15,96
15,74
15,57
18,05

38,24
35,25

31,76
30,51

23,54

40,72
29,52

15,32
14,83

20,51

42,89 m
30,43
22,51
40,54
31,67

29,21



Tabelle1

Alle Ergebnisse wurden unter einwandfreien Bedingungen erzielt und
konnen in die Bestenlisten iibernommen werden.

J. de Boer, Wettkampfleiter
(Ballwurf noch fehlend!)
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